
Rangliste 7. Frutigtaler Eliteschau

31. Oktober 2021, Areal Landi Frutigen  1.-   

Kategorie 1 SI ohne Laktation
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 3 MARIELLA Thönen Adrian + Alfred Emdthal

2 6 SOPHIE Brügger Gilgian + Peter Frutigen

3 5 Wanner Roman VANESSA Trummer Urs Ried (Frutigen)

4 4 ELITE Pieren-Mai Christof + Anita Achseten

5 2 OLYMPIA Inniger Alfred Ried (Frutigen)

6 1 MADEIRA Studer Andreas Frutigen

Kategorie 2 SF ohne Laktation
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 8b FRIESLI Büsch len-Kap p eler  Walt er Achset en

2 7 Out sid e Hard y ORLANDA Oest er  Bruno Ad elb od en

3 8 Zurb rügg 's Ar t hos ELVIRA Zurb rügg Fr it z +  Mar t in Scharnach t al

4 9 PRIMELI Schüt z Ueli Reichenb ach  i. K.

Kategorie 3 SI ohne Laktation
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 13 BERINA Zurbrügg Christian Achseten

2 14 CALANDA von Känel-Stoller Christian Scharnachtal

3 11 STELLA Reichen Res Wengi b. Frutigen

4 16 CARINA Studer Andreas Frutigen

5 10 LORENA Studer-Stoller Hans Frutigen

6 17 NATASCHA Grossen Melchior + Silvan Kandergrund

7 12 FLURINA Grossen Stefan Frutigen

8 15 FELICE Dubach-Jaggi Diana Reichenbach i. K.

Kategorie 4 SF ohne Laktation
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 18 LUCY Schneider David + Daniel Kandergrund

2 21 CATALOGNIA Künzi Samuel + Ueli Blausee-Mitholz

3 18b GADINA Büschlen-Kappeler Walter Achseten

4 20 Zurbrügg's Florino BARONESSE Zurbrügg Fritz + Martin Scharnachtal

5 19 URSINA Zurbrügg-Hänni Hansjürg Scharnachtal

6 22 Rotacher's Orpheus PIPPA Kummer Michael Krattigen

Kategorie 5 RH/HO/RF ohne Laktation
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 28 La Brevena Aladdin FIDJI Zürcher Jonas + Pfulg Koni Frutigen

2 27 ELENA Jungen Urs + Mathias Frutigen

3 25 Reust's Ken FABIOLA Wyssen Hans Frutigen

4 24 Redloo Doorman TESSA Grossen Hans Frutigen

5 23 RytersRedhol Awesome KATY Ryter Anton + Erwin Kandergrund

6 26 ARVE Salzmann Otto Kandergrund



Kategorie 6 SI mit 1 Laktation
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 32 DIANA Klopfenstein Martin Frutigen

2 31 ANTONIA Brügger Gilgian + Peter Frutigen

3 30 VRENI Grossen-Hari Peter Adelboden

4 34 CARMEN Künzi-Reichen Martin + Annelies Achseten

5 29 FLOWER Aellig Abraham Reichenbach i. K.

6 33 LAURA Grossen-Hari Ueli Adelboden

Kategorie 7 SI mit 1 Laktation
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 35 FLORINE Schmid Samuel Ried (Frutigen)

2 38 SISSY Stoller Peter Kandergrund

3 39 KNOSPE Hager Toni Frutigen

4 36 CARMEN Klopfenstein Martin Frutigen

5 37 MIRIA Germann Abraham Adelboden

40 INGEBORG Germann Ueli Adelboden

41 ZIRELLA Schärz Ueli Aeschi b. Spiez

Kategorie 8 SF mit 1 Laktation
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 44 PALOMA BG Jungen Kiental

2 45 RAFFINA Künzi Samuel + Ueli Blausee-Mitholz

3 43 CHIRSCHE Zurbrügg-Hänni Hansjürg Scharnachtal

4 42 Tower Tornado MINETTE Werder Hans + Toni Frutigen

5 46 RONIA Schütz Ueli Reichenbach i. K.

Kategorie 9 RH/HO/RF mit 1 Laktationen
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 47 Oldseed Farm Solomon AFRICA Zürcher Pascal + Jonas Frutigen

2 48 Sagnett'As Caro-P ABRICOTINE Ryter Anton + Erwin Kandergrund

Kategorie 10 SI mit 2 Laktationen
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 49 TINA Rauber Markus Kandergrund

2 52 LILIAN Hager Toni Frutigen

3 51 BEA Zurbrügg Christian Achseten

4 54 Stocker's Benito DARLING Schneider David + Daniel Kandergrund

5 56 MARINA Rauber Markus Kandergrund

6 53 Ryters Flavio BELOTTE Ryter Hanspeter + Peter Kandergrund

7 55 ASTER Reichen-Brügger Berchtold Achseten

8 50 FAHRA Dubach-Jaggi Diana Reichenbach i. K.

Kategorie 11 SF mit 2 Laktationen
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 58 SARA BG Jungen Kiental

2 57 Allmibachs Remo NOELLA Rösti-von Gunten Hans Kandersteg

3 59 MELINDA Reichen Res Wengi b. Frutigen

Kategorie 12 RH/HO/RF mit 2 Laktationen
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 61 Outside Ladd OLIVIA Oester Bruno Adelboden

2 60 NIRVANA Steuri-Wäfler Armin Wengi b. Frutigen

Miss SI 49 TINA Rauber Markus Kandergrund

Schöneuter SI 13 BERINA Zurbrügg Christian Achseten

Miss SF 44 PALOMA BG Jungen Kiental

Schöneuter SF 45 RAFFINA Künzi Samuel + Ueli Blausee-Mitholz

Miss RH/HO/RF 28 La Brevena Aladdin FIDJI Zürcher Jonas + Pfulg Koni Frutigen

Schöneuter RH/HO/RF 47 Oldseed Farm Solomon AFRICA Zürcher Pascal + Jonas Frutigen


